

ÅRSREDOVISNING

för

VVS Montage i Bålsta AB

Org.nr. 556559-7407

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	8
-noter	9
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Högberg, Styrelseledamot
2024-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten

VVS Montage i Bålsta AB utför alla typer av arbeten inom områdena VS (värme & sanitet), licenssvetsning och medicinska gaser.

Våra kunder eller slutkund är framförallt offentlig sektor, privata fastighetsägare och byggföretag. Vanliga och återkommande projekt vi har är kontorsanpassningar, skolor, undercentraler och hyresgästpassningar i sekretessklassade fastigheter.

Vision och övergripande mål

Genom hög servicegrad, transparens, samarbete och yrkeskunnande så skapar vi långsiktiga affärsrelationer med våra kunder som ger oss fler projekt i förtroende.

Vår ambition är att vara bäst gällande leveranssäkerhet och kvalitet med en hög servicegrad.

VVS Montage ska vara den självklara arbetsgivaren.

Vi ska utveckla och vårda våra anställda, och de ska känna sig delaktiga i företagets utveckling. På så sätt får vi engagerade medarbetare som väljer att stanna kvar i företaget.

Företagets säte är i Uppsala län, Håbo kommun.

VVS Montage i Bålsta AB

Org.nr. 556559-7407

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången har varit väldigt bra under året, vi har bibehållit och även växt inom vissa befintliga ramavtal samt adderat ett nytt ramavtal som bidragit till ökad omsättning. Samt har vi adderat tre större entreprenader som gör att omsättningen ökar rejält detta år.

Vi märker av en tuffare konkurrens på entreprenader pga läget i branschen och rådande konjunktur. Vi har dock klarat oss bra ifrån denna konkurrens då de flesta av våra tilldelade entreprenader är tilldelade i förtroende och/eller samverkan.

Både omsättningsmål och rörelseresultatmål uppnås och överträffas.

Omsättningen ökade med nästan 50 % från föregående bokslutsår.

Årets resultat beror på en kombination av flera komponenter, men framförallt pga bättre ordning och reda, bättre kontroll på kostnader och bättre uppföljning av projekt, samt inga riskfyllda och/eller minusprojekt.

Under året som gått har vi tecknat ett nytt ramavtal:

Statens fastighetsverk

Nya projekt/kommande år

VVS Montages tillväxt ska i första hand ske hos nyckelkunder och ramavtals kunder. Tillsammans med dessa kunder kan vi växa med stabil, kontrollerad lönsamhet, samtidigt som verksamheten utvecklas långsiktigt.

Orderstocken för kommande bokslutsår är redan större än föregående bokslutsår.

Förväntningar om framtida utveckling

VVS Montage prioriterar bibehållet rörelseresultat. Med tanke på de nya ramavtalet samt pågående projekt vi har och startar under året så budgeterar vi för omsättningstillväxt på ca 25% kommande bokslutsår.

Utmaningen under året är att hantera den stora omsättningstillväxt vi har haft senaste två åren och kommer få under detta bokslutsår. Resurser avseende tjänstemän tillsattes under bokslutsåret som gått, nu kvarstår att tillsätta fler yrkesarbetare.

VD Stefan Högberg

Egna aktier

Bolaget ägs till 100 % av 4 Invest AB, org. nr 559236-6982.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	100 418	68 136	57 537	54 439
Resultat efter finansiella poster	12 777	7 233	2 701	4 641
Soliditet (%)	34,84	38,66	38,33	51,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 697 114	5 507 688	8 324 802
Utdelning			-6 000 000	0	-6 000 000
Balanseras i ny räkning			5 507 688	-5 507 688	0
Årets resultat				11 387 791	11 387 791
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 204 802</u>	<u>11 387 791</u>	<u>13 712 593</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 204 801
Årets resultat	<u>11 387 791</u>
	13 592 592

Förslag till disposition:

Utdelning	6 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>7 592 592</u>
	13 592 592

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 6 000 000,00 kr. vilket motsvarar 6 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		100 417 678	68 135 688
Övriga rörelseintäkter		712 937	178 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 130 615	68 314 487
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 549 601	-28 561 645
Övriga externa kostnader		-8 389 976	-7 816 260
Personalkostnader	2	-26 503 045	-24 587 315
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 703	-116 529
Övriga rörelsekostnader		0	-40 226
Summa rörelsekostnader		-88 592 325	-61 121 975
Rörelseresultat		12 538 290	7 192 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258 657	61 607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 000	-21 599
Summa finansiella poster		238 657	40 008
Resultat efter finansiella poster		12 776 947	7 232 520
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-150 000	-185 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 900 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 750 000	-185 000
Resultat före skatt		14 526 947	7 047 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 139 156	-1 539 832
Årets resultat		11 387 791	5 507 688

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>333 836</u>	<u>371 678</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		333 836	371 678
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>13 401</u>	<u>12 387</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 401	12 387
Summa anläggningstillgångar		347 237	384 065
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>148 602</u>	<u>148 602</u>
Summa varulager		148 602	148 602
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 927 118	11 699 306
Fordringar hos koncernföretag		754 000	904 000
Övriga fordringar		1 999 165	279 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		763 811	407 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 251 071</u>	<u>1 230 739</u>
Summa kortfristiga fordringar		22 695 165	14 520 975
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>16 164 378</u>	<u>10 380 266</u>
Summa kassa och bank		16 164 378	10 380 266
Summa omsättningstillgångar		39 008 145	25 049 843
SUMMA TILLGÅNGAR		39 355 382	25 433 908

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 204 801	2 697 114
Årets resultat	11 387 791	5 507 688
Summa fritt eget kapital	13 592 592	8 204 802

Summa eget kapital	13 712 592	8 324 802
---------------------------	-------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	1 900 000
Summa obeskattade reserver	0	1 900 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt	1 860 786	385 804
Leverantörsskulder	14 046 023	8 005 255
Skatteskulder	2 655 338	550 818
Övriga skulder	1 011 173	1 193 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 069 470	5 073 784
Summa kortfristiga skulder	25 642 790	15 209 106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 355 382	25 433 908
-------------------	-------------------

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		12 538 290	7 192 512
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		1 899 703	116 529
Erhållen ränta mm		258 657	61 607
Erlagd ränta		-20 000	-21 599
Betald inkomstskatt		-1 339 319	-556 584
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>13 337 331</u>	<u>6 792 465</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		0	-17 696
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-5 227 812	-4 520 571
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-2 946 378	407 936
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		6 040 768	3 190 350
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		693 079	1 685 315
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>11 896 988</u>	<u>7 537 799</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	3	-111 862	-276 168
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer			6 080
Förvärv av långfristiga värdepapper	4	-1 014	-979
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-112 876</u>	<u>-271 067</u>
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-6 000 000	-2 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-6 000 000</u>	<u>-2 185 000</u>
Förändring av likvida medel		5 784 112	5 081 732
Likvida medel vid årets början		10 380 266	5 298 534
Likvida medel vid årets slut		<u>16 164 378</u>	<u>10 380 266</u>

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	34,00	33,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 599 102	1 338 134
	Inköp	206 710	276 168
	Försäljningar/utrangeringar	-500 328	-15 200
	Utgående anskaffningsvärden	1 305 484	1 599 102
	Ingående avskrivningar	-1 227 425	-1 120 016
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	405 480	9 120
	Årets avskrivningar	-149 703	-116 529
	Utgående avskrivningar	-971 648	-1 227 425
	Redovisat värde	333 836	371 677

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	12 387	11 408
	Inköp	1 014	979
	Utgående anskaffningsvärden	<u>13 401</u>	<u>12 387</u>
	Redovisat värde	13 401	12 387

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Stefan Högberg
Stefan Högberg

Fredric Kastevik
Fredric Kastevik

Gustaf Forssell
Gustaf Forssell

Verkställande direktör
2024-09-25

2024-09-24

2024-09-25

Patrik Nilson
Patrik Nilson

2024-09-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 september 2024.

BDO Mälardalen AB

Josefine Johansson
Josefine Johansson
Auktoriserad revisor
